MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Diretora-geral

Av. Osvaldo Aranha, 540 – Bento Gonçalves/RS– CEP 95.700-206
Telefone: (54) 3455.3200 – www.bento.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@bento.ifrs.edu.br

1

EDITAL IFRS CAMPUS BENTO GONÇALVES Nº 12/2018

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – 2018

RESULTADO FINAL

A Diretora-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o Edital IFRS
Campus Bento Gonçalves nº 12/2018 – Seleção de bolsistas de extensão – 2018 –
RESULTADO FINAL.

Intervenção em pulverização agrícola baseado em diagnóstico participativo

Candidata/o Classificação

Gabriel Henrique Fontana 1º

Andreia da Silva Cezimbra 2º

Cristina Dadalt Zappaz Desclassificada

Núcleo de Arte e Cultura do IFRS-BG - NuCA

Candidata/o Classificação

Eduarda Pele Amarante 1º

Júlia Dutra i 2º

Bento Gonçalves (RS), 11 de maio de 2018.

Soeni Bellé
Diretora-geral do Campus Bento Gonçalves do IFRS

Portaria nº 311/2016

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2017/07/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf